
A
ll
è

g
e

 h
=

5
3

c
m

Seuil h=20cm

S
e

u
il
 h

=
2

0
c
m

S
e

u
il
 h

=
2

0
c
m

S
e

u
il
 h

=
2

0
c
m

S
e

u
il
 h

=
2

0
c
m

A
ll
è

g
e

 h
=

5
3

c
m

A
ll
è

g
e

 h
=

5
3

c
m

A
ll
è
g
e
 h

=
5
3
c
m

Seuil h=20cm

Seuil h=20cmSeuil h=20cmSeuil h=20cm

Seuil h=2cm

Allège h=53cm

Allège h=93cm

Allège h=93cm

Allège h=53cm

Seuil h=2cm

S
e

u
il h

=
2

c
m

S
e

u
il h

=
2

c
m

S
e

u
il h

=
2

c
m

S
e

u
il h

=
2

c
m

Seuil h=2cm Allège h=53cm

Allège h=53cm

A
C

C
E

S
 
S

O
U

S
-
S

O
L
S

Allège h=53cm

Allège h=53cm

Allège h=53cm Allège h=53cm

Allège h=197cm

Seuil h=2cm Seuil h=2cm

Allège h=197cm

PL

PL

PL

PL

VB

VB

VB

VH

VH

PL

CUI

LV

PL

PL

PL

L
V

LL

VR

8

V
R

P
F

VR VR

VR VR VR

VR

VR

V
R

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

V
R

V
R

V
R

V
R

V
R

V
R

V
R

VRVR

V
R

V
R

VR

PF

VR

PF

V
R

P
F

RDC
+47.26

RDC
+49.03

PL

T.A

T.A

T.A

T.
A

T.
A

T.
A

T.A

T.
A

T.A

dep

dep depdep

dep

depdepdep

dep

dep depdep

dep

depdepdep

dep

dep

dep

dep
depdep

dep

dep

PL

+0.00

-0.02
+0.00-0.02

+0.00

-0.02

+0.00

-0.02

-0.02

+0.00

+0.15

1.80

2
.
8
3

5.73

1
.
4
0

3
.
0
0

3.071
.
9
1

2.22

2.47

2
.
0
9

4.05 4.40 3.15

3
.
6
3

6
.
4
2

2
.
7
6

2.79 5.28 2.65

2.09

3
.
2
7

4
.
5
5

2
.
1
4

0
.
9
0

1.60

2.60

1
.
4
1

4
.
4
9

3
.
1
5

2.90

4.37

5
.
0
3

3.27

2
.
8
4

3
.
1
1

3.78

5.51

2.52

2
.
0
8

1
.
4
0

1.30

2
.
9
0

1.22

2
.
1
6

4.10

2
.
8
0

3
.
5
7

4.19

2.79

2
.
0
7

1
.
2
0

3.69

2
.
5
7

3.71

3
.
1
7

2
.
9
3

2.64 3.71

4
.
0
0

1.33

1
.
4
2

2
.
1
0

2.64

4
.
1
6

4.60

3
.
1
0

2
.
5
0

3.78

6
.
0
8

5.35

3.782.57

2.57

4
.
6
9

1.32

1
.
4
0

3.78

2
.
1
0

3.57 5.40

4
.
7
3

2
.
0
5

2.59

1
.
4
8

2.56

0
.
9
1

3
.
2
2

2
.
8
3

1.14

0.96

1
.
5
5

1.20

3
.
2
3

4
.
3
0

2.02

2
.
7
6

1.26

2.74

3
.
6
5

3.10

4
.
1
3

5.07

4
.
6
7

2
.
2
0

2.13

2.09

2
.
6
3

3
.
1
1

3.64

4
.
0
2

2
.
1
4

4.21

3.38

2.20

2
.
6
1

2.20

1
.
2
8

2.71

2.58

2.36

3
.
7
4

3
.
0
1

2
.
1
0

5
.
9
0

13.52

9.09

1.523.19

2
.
1
0

2
.
2
5

2
.
0
0

4
.
5
0

11.01

4.83 1.50

3
.
5
1

6
.
6
4

2.424.85

2
.
0
5

0 2 m1 m0.50 3 m

GAZ EAU

ER
DF

Allège h=93cm

Allège h=93cm

S
e
u
i
l
 
h
=

2
c
m

S
e
u
i
l
 
h
=

2
c
m

Allège h=53cm

PL

FR

CUI
LV

LL

C.M

VR

VR

VR

V
R

HALL

T.
A

dep dep

dep

dep dep

dep

+0.00-0.02

2.47

2
.
0

9

3
.
1

5

2.90

4.37

5
.
0

3

3.27

2
.
8

4

3
.
1

1

3.78

5.51

2.52

2
.
0

8

1
.
4

0

1.30

2
.
9

0

1.22

2
.
1

6

2.79

2
.
0

7

3
.
1

1

3.64

2.58

4.83 1.50

3
.
5

1

B004 3 pièces RdC

B004 - 3P

Surf. Hab. dont placards

Séjour-cuisine 23.85 m²

Chambre 1 11.75 m²

Entrée 5.07 m² 0.73 m²

Sdb 5.00 m²

Total surface privative
79.12 m²

Rue Albert Thomas

Rue de la Concorde

A
v
e
n
u
e
 
d
e
 
l
a
 
R

é
p
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l
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q
u
e

1.88 m²

Total surface habitable
56.82 m²

WC

Chambre 2
9.27 m²

Entrée

Chambre 1

Chambre 2

Séjour / Cuisine

WC

Salle de bains

Terrasse

Jardin

6.35 m²

Total surface annexe
22.30m²

Jardin 15.95 m²

Terrasse

DATE :

NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques ou réglementaires tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les retombées de poutres, soffites, ainsi que

l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif. Le nombre, l'emplacement et les dimensions des convecteurs sont susceptibles d'être modifiés

PLAN DE RESERVATION

Plan de situation du logement dans l'immeuble

N°

Type

Niveau

INDICE : B

LEGENDES

MARS 2019

LE BLANC-MESNIL

Rue Albert Thomas

Avenue de la République

Rue de la Concorde

Soffite ou

Faux-plafond

Représentation à titre indicatif des emplacements prévus pour l'appareillage non fourni

Evier simple bac

PL Placard

VR

Tableau électrique

CUI Cuisinière LL Lave-linge

Porte-Fenêtre

Fenêtre

Volet Roulant

FR Réfrigérateur LV Lave-vaisselle

T.A

Evier double bac

Descente eau pluviale

Chaudière
C.M
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